e (iii) Por fim, 

resultou aprovada, por unanimidade de votos dos presentes, a proposta da Administração da 

Companhia versando sobre o pagamento de juros sobre o capital próprio aos Acionistas da 

Companhia, correspondente ao montante total de R$68.000.000,00 (sessenta e oito milhões), 

imputáveis aos dividendos mínimos obrigatórios a serem pagos pela Companhia relativos ao 

exercício social a se encerrar em 31 de dezembro de 2019, atendendo os limites fiscais nos termos 

do artigo 9º da Lei nº. 9.249/95, conforme alterada, cabendo aos Acionistas o valor bruto de